南丹市教育委員会会議録

令和４年第１２回定例会

（令和４年１２月１４日）

1

令和４年南丹市教育委員会第１２回定例会会議録令和４年南丹市教育委員会第１２回定例会会議録

１．日 時 令和４年１２月１４日（水）

開会 午後３時３０分 閉会 午後４時５１分

２．場 所 南丹市役所３号庁舎２階 第５会議室

３．付議事件 別紙議事日程のとおり

４．招 集 者 教育長 木村 義二

５．出席委員 教育長 木村 義二

教育長職務代理者 髙屋 毅史

委 員 城戸 貴子

委 員 渕上 真奈美

委 員 前田 好久

６．欠席委員 なし

７．事 務 局 教育次長 山内 紀子

教育総務課長 柴田 裕子

学校教育課係長 奈木野 健次

社会教育課 浅田 妙子

８．傍 聴 人 なし

日程１日程１ 開会

教育長が令和４年南丹市教育委員会第１２回定例会の開会を告げる。

日程２日程２ 会議録作成者の指名

教育長から会議録作成者に柴田教育総務課長を指名する。

日程３日程３ 会議録の承認

日程４日程４ 報告事項

（１）日程報告

2

（教育次長）

■１１月１４日、放課後児童健全育成運営委員会

■１１月１６日、南丹市校園長会議

■１１月２２日、道徳教育公開授業・研究報告会

■１１月２４日、１２月議会定例会

■１１月３０日、授業研究会

■１２月２～６日、議会一般質問

■１２月７日、授業研究会

■１２月８日、総務常任委員会

■１２月１０日、学びの南丹歴史講演会

■１２月１１日、田中貴也選手から学ぶ野球教室

■１２月１４日、南丹市校園長会議（オンライン）

（２）令和４年１２月議会定例会における一般質問について

（事務局）

資料に基づき報告

（３）南丹市教育委員会の後援承諾について

（事務局）

資料に基づき報告

日程５日程５ 議事

特になし

日程６日程６ その他

（１）行事予定

（２）教育総務課からの報告

・南丹市教育委員会年末年始の日程について

（３）学校教育課からの報告

・新型コロナウイルス感染症の状況について

3

（４）社会教育課からの報告

・社会教育委員会議開催のお知らせ

・文化博物館展示会のお知らせ

・学びの南丹人権教育講座（第３講）のお知らせ

（５）その他

［次回定例会について］

（教育長）

次回の定例会の開催は、令和５年１月３０日（月）午前１０時００分からの

予定とする。

（午後４時５１分閉会）

4

南丹市教育委員会会議規則第１８条第２項の規定により、ここに署名する。

令和 年 月 日

南 丹 市 教 育 委 員 会 教 育 長

南丹市教育委員会教育長職務代理者

南 丹 市 教 育 委 員 会 委 員

南 丹 市 教 育 委 員 会 委 員

南 丹 市 教 育 委 員 会 委 員

（会議録調製者）

南 丹 市 教 育 委 員 会 教 育 次 長